
R O M Â N I A                                                              
JUDEŢUL TIMIŞ                      
ORAŞULFĂGET                                                                           
CONSILIUL LOCAL 
 
                                                               H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea reprezentanților  Consiliului Local Făget   în Comisia de evaluare a 
ofertelor depuse în scopul concesionării/închirierii și vânzării bunurilor aparținând 

domeniului public sau privat al orașului Făget precum și a reprezentanților Consiliului local 
în Comisia specială pentru închirierea pajiștilor  

 
 

Consiliul    local    al     oraşului     Făget,  întrunit  în  şedinţa ordinară, 
  Având în vedere : 

-proiectul de hotărâre nr. 7573/145/05.11.2024 al primarului orașului Făget privind 
desemnarea reprezentanților  Consiliului Local Făget   în Comisia de evaluare a ofertelor depuse în 
scopul concesionării/închirierii și vânzării bunurilor aparținând domeniului public sau privat al 
orașului Făget precum și a reprezentanților Consiliului local în Comisia specială pentru închirierea 
pajiștilor, 

-avizul nr.63/07.11.2024 al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local; 

-referatul de aprobare nr.9768145/05.11.2024 al primarului orașului Făget; 
 -referatul secretarului general nr.10.857/23.10.2024 al Orașului Făget; 

-Ordinul Prefectului Județului Timiș nr.736/18 octombrie 2024 privind constatarea îndeplinirii 
condițiilor legale de constituire a Consiliului Local al Orașului Făget ; 
 -necesitatea desemnării  reprezentanților Consiliului Local Făget în Comisia de evaluare a 
ofertelor depuse în scopul concesionării/închirierii și vânzării bunurilor aparținând domeniului public 
sau privat al orașului Făget precum și a reprezentanților Consiliului local în Comisia specială pentru 
închirierea pajiștilor ; 

-prevederile Regulamentului privind concesionarea, închirierea și vânzarea bunurilor 
proprietatea Orașului Făget, aprobat   Hotărârea Consiliului Local Făget nr.148/7 decembrie 2022, 
  În temeiul prevederilor art.129 alin.(14) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 
 
                 H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
  Art.1- Reprezentantul Consiliului Local Făget în Comisia de evaluare a ofertelor 
depuse în scopul concesionării/închirierii bunurilor aparținând domeniului public sau privat al orașului 
Făge, se desemnează  domnul Boghian Florin-Alexandru. 
  Art.2- Reprezentanții Consiliului Local Făget în Comisia de evaluare a ofertelor 
depuse în scopul vânzării bunurilor aparținând domeniului public sau privat al orașului Făget, se 
desemnează  domnii Lăzarescu Nicolae-Pau și Manole Samir-Ioan. 
  Art.3-Reprezentanții Consiliului Local Făget în Comisia specială pentru închirierea 
pajiștilor, se desemnează  domnul Gașpar Dan și doamna Ciorega Nicoleta-Ramona.            
                     Art.4.-Prezenta hotărâre se comunică: 
                                       -dosar hotărâri, 
       -Instituției Prefectului-Județul Timiș, 
                                       -Compartimentului Administrativ, 
                                       -Compartimentului Urbanism și amenajarea teritoriului, 
       -celor în cauză, 
                                       -Monitorului Oficial Local, 
                                       -primar,                  
   
      
              CONTRASEMNEAZĂ                                                     PREŞEDINTE  ŞEDINŢĂ                        
            SECRETAR  GENERAL                                             Boghian Florin-Alexandru 
           Jr.Sita Valentina-Simona   
 
 
 
Nr.159/11 noiembrie 2024 
SV/BI/6 ex 

 


